INDICAÇÃO Nº 1991/2013
Solicita providências referente a coleta de lixo que não esta acontecendo regularmente na Vila Lino, Bairro Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências referente a coleta de lixo que não tem acontecido regularmente na Vila Lino, Bairro Caetê.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, tendo em vista que este Vereador foi procurado por moradores locais, reivindicando o serviço ora solicitado, uma vez que a coleta de lixo na Vila Lino, Bairro do Carmo não vem sendo realizada adequadamente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de novembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2013 - 11:33:29 09129/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário